КЫРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июня 2025 года
	№
	24

 с.Кыра
О внесении изменений в постановление Кыринской районной территориальной избирательной комиссии от 16 июня 2025 г № 13
 «О назначении выборов депутатов Совета
 первого созыва Кыринского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», частью 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 28 декабря 2025 года № 2471-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края, в Кыринский   муниципальный округ Забайкальского края» Кыринская  районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление  Кыринской  районной территориальной избирательной комиссии от 16 июня 2025 г № 13 «О назначении выборов депутатов Совета  первого созыва Кыринского муниципального округа»  следующие изменения:
1.1.наименование дополнить словами «Забайкальского  края»;
1.2.пункт первый дополнить словами «Забайкальского  края».
2.Направить настоящее постановление для официального опубликования в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/ .
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Кыринской районной территориальной избирательной комиссии  https://kyrinskiy.75.ru/izbiratelnye-komissii
4. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию       Забайкальского края.

             Председатель комиссии          	                             Н.И.Деникина

           Секретарь комиссии                                                      Е.В.Крутикова